
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P. Iva e W iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

VERITAS SpA
Avviso volontario per la trasparenza preventiva

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara
ex art. 57, comma 2, lettera b), del D. Lgs. 163/06 e ss. mm. e ii.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE/ENTE AGGIUDICATORE
1.1) VERITAS SpA Santa Croce 489 30135 Venezia ITALIA Telefono +39.041729111. Posta elettronica
protocollo@cert.gruppoveritas.it. Fax +39.0417291110. Punti di contatto VERITAS SpA. Indirizzo internet
www.gruppoveritas.it.1.2)Organismodidirittopubblico.1.3)Ambiente.IA) SI. VERITAS SpA, S. Croce, 489 30135
Venezia Italia; ALiSEA SpA. via Ca' Silis, 16 30016 Jesolo Venezia Italia; ASVO SpA, via Daniele Manin, 63/a
30026 Portogruaro Venezia Italia.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
11.1.1)BS 407-14/DB. CIG: 60672358B4. Affidamento per i servizi di raccolta, trasporto, selezione, valorizzazione
rifiuti urbani differenziati e non. 11.1.2)Servizi. Categoria di servizi: n. 16. Luogo principale di esecuzione: provincia
di Venezia. Codice NUTS ITD35. 11.1.3)L'avviso riguarda la conclusione di un accordo quadro. 11.1A)Affidamento
per i servizi di raccolta, trasporto, selezione, valorizzazione rifiuti urbani differenziati e non. 11.1.5)90510000. 11.1.6)
Sì.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Negoziata senza pubblicazione di un avviso di gara 1 indizione di gara. IV.2.1) Prezzo più basso. IV.2.2) No.
IV.3.1) BS 407-14/OB. CIG 60672358B4. IV.3.2) No.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Lotto n.: 1. Denominazione: Affidamento per i servizi di raccolta, trasporto, selezione, valorizzazione rifiuti urbani
differenziati e non. V.1) 18/12/2014. V.2) Numero di offerte pervenute: 1. V.3) Costituendo RTl: ECO-RICICLI
VERITAS Sri - F.LLI BUSATO ATOTRASPORTI SrI. Indirizzo postale: via della Geologia "area 43ha" 30176
Venezia-Malcontenta VE Italia. Telefono: +39.0417293959. Posta elettronica: eco-ricicli@legalmail.it. Fax:
+39.0417293950. Indirizzo internet www.eco-ricicli.it. VA) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur
50.000.000,00 IVA esclusa. V.5) Si, Percentuale 30.00%.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
V1.1) No. V1.2) L'aggiudicazione del contratto discende da procedura negoziata senza previa pubblicazione di un
bando di gara ex art. 57, comma 2 lettera b), del D. Lgs, 163/06 e ss. mm. e ii. Periodo valenza Accordo Quadro: 4
anni. VI.3.1) TAR Veneto, Cannaregio, 2277 Venezia 30121 Italia. Telefono: +39.0412403911. Posta elettronica:
seggen.ve@giustiziaamministrativa. Fax: +39.0412403940. VI.3.3) VERITAS SpA, S. Croce, 489 30135 Venezia
Italia. Telefono: +39.0417291111. Posta elettronica: protocollo@cert.gruppoveritas.it. Fax: +39.0417291110.
Indirizzo internet www.gruppoveritas.it.

Allegato D1 - Appalti generici
1) Motivazione della scelta della procedura negoziata senza la previa pubblicazione di un bando di gara nella
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, conformemente alla direttiva 2004/18/CE.
I lavarille merci/i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato offerente per ragioni che sono:
tecniche.
2) Altre motivazioni per l'aggiudicazione dell'appalto senza la previa pubblicazione di un bando di gara nella
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea.

\\vesta\approwigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\Guzzo\Antonio\ANNO 2014\PN 14\407-14.0B rifiuti ATI ECO-
F.LLI Busato\407-14 GURI Avviso.doc ~

~ asp Si'lm ~
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini, 111

30015 Chioggia (VE)

Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173Mestre (VE)

Unità locale territoriale Brenta eMiranese
Via Arino, 2

30031 Dolo (VE)



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P.Iva e N" iscrizione R.I. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

II conferimento dei rifiuti presso l'impianto di ECO-RICICLI VERITAS Sri soddisfa l'osservanza dei principi di
autosufficienza e prossimità, di cui all'art. 182-bis del D. Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 e ss. mm. e ii., anche nell'ottica
del preminente interesse della collettività del risparmio, sia in termini di costi chilometrici, sia in termini di costi di
emissione di C02, grazie anche all'ottimizzazione dei servizi resi al territorio dal Gruppo VERITAS in tema di
trasporto dei rifiuti, utilizzando i mezzi con viaggi AIR a pieno carico, diminuendo conseguentemente il traffico di
mezzi pesanti nelle strade della Provincia.
La potenzialità dell'impianto di ECO-RICICLI VERITAS Sri garantisce la gestione dei rifiuti senza alcuna criticità,
sia in riferimento alle quantità annue da trattare, sia in riferimento alle elevate quantità giornaliere conferite
derivanti dai possibili picchi stagionali, legati al fabbisogno gestionale dei rifiuti provenienti dal contesto territoriale
di riferimento (provincia di Venezia)

Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 23.12.2014.

ttore
o Zanutto

\\
\\vesta\approwigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\Guzzo\Antonio\ANNO 2014\PN 14\407-14.0B rifiuti ATI ECO-
F.LLI_~~~14 GURI Avviso.doc ~

rf,JJ\ asp Si'lm ~
Unita locale territoriale Chioggia
Via Padre EmiüoVenturini, 111

30015 Chioggia (VE)

Unita locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

Unita locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago.gg

30173 Mestre (VE)

Unita locale territoriale Brenta e Miranese
Via Arino, 2

30031 Dolo (VE)


